aldo MondSbusà
Ch 	de Gabizfete do Prefeito

Gabriela
Secretária do Tr ho e Assistência Social

hIi
a ins as - o

o Santana
da Saúde

Prefeitura de

Tamboril
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Os senhores ordenadores de despesas das Unidades Gestoras, abaixo identificados, no . 	as
atribuições legais e, considerando haver á Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E
EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CONSERVAÇÃO
PREDIAL, VIÁRIA URBANA E DE CALÇAMENTO EM DIVERSAS UNIDADES
PATRIMONIAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE, vem
HOMOLOGAR E ADJUDICAR  o presente processo administrativo de licitação na modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/20231PE-SRP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.
Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo HOMOLOGADO E ADJUDICADO  em favor da empresa: PMG CONSTRUÇÃO E
LOCAÇÃO LTDA - inscrito no CNPJ sob o no. 21.264.939/001-33, no valor global de R$
13.000.000,00 (Treze milhões de reais). Conforme valores descriminados por unidade administrativa
abaixo:

Secretaria VALOR ORÇADO

MAIOR DESCONTO
PERCENTUAL SOBRE A

TABELA SEINFRA /CE ATUAL
e/ou SINAPI VIGENTE

Secretaria de Administração e Finanças R$ 500.000,00

5,5%

Secretaria da Educação R$ 4.000.000,00
Secretaria de Saúde R$ 1.500.000,00
Secretaria da Cultura, Turismo e Desporto R$ 1.500.000,00
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Publicos R$ 4.000.000,00
Secretaria de Agricultura R$ 500.000,00
Gabinete do Prefeito R$ 500.000,00
Secretaria do Trabalho e Assistência Social R$ 500.000,00

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tamboril - Ce, 27 de Abril de 2023.

!O
, r14C,9,41.4~~ t09~ Ç~~,~

Antonio Fabio Ferreira de Souza
Secret 	ducação

Palo 	i . í o aüjo
Secretária Municipal Cultura, Turismo e

A 	Desporto

,ot-J
Moizeis dos Santos Feitosa

Secretário de Agricultura, Recursos Hídricos
e Meio Ambiente

'.r
Raimü1 	 artiuis Marçal

Secretári s Muiic pai de Administração e
Finanças

ônikmuõ Navone 'Araújo Veras

Secretaria de Infraestrutura e Serviços
Públicos

1 	 Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br